MAX CLEAN LAVANDERIA INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI, empresa inscrita no 

CNPJ sob o nº 11.668.311/0001-40, logrou-se como VENCEDORA por Menor preço 

para a contratação de empresa especializada em fornecimento de mão de obra 

para prestação de serviços de Lavanderia., no valor mensal fixo de R$ 34.024,54 

(trinta e quatro mil e vinte e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), e R$6,95 

(seis e noventa e cinco) por quilograma de peça lavada e processada durante a 

vigência do contrato de gestão. 

Empresas participantes da disputa:  

  ECOLAV SERVIÇOS TÉCNICOS DE LAVANDERIA LTDA, empresa inscrita no